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73911

80402523
80402595

4025-00-23
4025-00-95

 
 

transparent / pink
transparent / schwarz

 
 

EVA-Folie
EVA-Folie

240 x 170 mm
240 x 170 mm

Verschluss oben
  

80402536
80402554

4025-00-36
4025-00-54

 
 

transparent / blau
transparent / grün

 
 

EVA-Folie
EVA-Folie

240 x 170 mm
240 x 170 mm

Verschluss oben
  

Reißverschlusstasche WOW Traveller, Größe M

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeStärkeMaterialFormatAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in der AnwendungReißverschlusstaschen WOW Traveller, schwarz

Reißverschlusstaschen WOW Traveller, pinkReißverschlusstaschen WOW Traveller, grünReißverschlusstaschen WOW Traveller, blau

Reißverschlusstaschen  WOW Traveller,  Größe M - wasserabweisend
Inhalt ist vor Feuchtigkeit geschützt!
• durchsichtiges Material hilft, den Inhalt zu identifizieren
• aus abwaschbarer EVA-Folie
• Beutel transparent, Reißverschluss in Farbe
• starker Reißverschluss

Anwendungsbeispiele:
- praktische Lösung für tägliche Aufbewahrung von Utensilien in Handtaschen, Laptoptaschen, Schultaschen, Gepäckstücken oder im Auto
- zum Organisieren von Gegenständen im Handgepäck
- zum Schutz & zum Organisieren von persönlichen Gegenstände wie Reisepass, Kabel, Powerbanks oder Kosmetika


